omnia et alia ct singula, qua; circa Iiujusmodi

nostra ct impcrii negotia tractanda, explicanda,

exercenda, jiromitlcnda fuerint scu ctiam facienda,

qua; secundum Dcum et honestalcm viderint ex-

pcdire, et (iu;u ad nos promovendum adRomanum

' lixtant in ane i; Ang. el iuler collcet. I'lal. luin. li. |i. :2S1.
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im|)eriiim fucriiil fncicnda : ac cliam rr(|uircii(la

el cfclera facienda, qnsc regalis excellenlia noslra

faccret et facerc posset, eliam in iis, qna manda-

tum exigunt specialc, ct pcrinde ac si omnes casus,

qui mandatnm exigunt speciale, essent in pra3-

senti procuratorio specialiter denotati
,

proinit-

tentes nos ratum, gratum et firmum perpeluis

temporibus habiluros quidquid in pramissis aut

circa pra;missa per diclos nuntios ct procuratores

nostros omnes, vel mnjorem parlem eorum, qui

prffisentes fuerint, exposiliim, petilum, impelra-

tum, promissum, juratum seu factum fuerit, aut

quomodalibet procuratum.

Volumus insuper, salvis praemissis, quod
prffidicti procuralores et nuntii nostri possent

omnes insimul, vel major pars eorum facere pro-

curatorium fortius, quam fieri poterit nomine
nostro in persona nostra sub sigillis eorum, ad

piffidicla facienda, si defectus aliquis fuerit in

pra;dictis. Testes hujus rei sunt venerabilis Ludo-
vicus Moguntinensis archiepiscopus, sacri imperii

per Germaniam archicanceilarius, illustris ^Ven-

ceslaus dnx Saxoniae , sacri imperii archima-
rescallus, venerabilis Joanncs Pragensis archi-

episcopuSjlegatusSedisApostolica^^necnonillustris

Jodocus marchio Moravia;, Henricus Bregens et

Bunzlaus Lignicen duces, nobiles 1'etrus de War-
temberg, imperiahscuriffimagisler, Timotheus de

Koldicx,imperialiscamera3magister,etquamplures

aiii nostri et imperii sacri fideles dilecli, quos prae-

senlesesse voluimus in teslimonium pra;missorum

pra;sentium sub regia; Boeiniae majestalis noslra;

sigillo teslimonio litterarum. Dat. et actum Fran-

ckenturt, anno Domini mccclxxvi, Indictione xiv,

"VI id. Junii, Pontificatus vestri an. vi, regni vero

noslri Boemia; vi »

.

18. Repetita; cffidem lilteras precesque a Wen-
ceslao fnerunt annoproximo X kal. Oclobris. Ve-

rum exlracta res est a Gregorio, cum Wenceslaus
\ilio creatus esset Romanorum rex : Carolus enim
imperator, abjecla publica; rei cura, et affectata

tantum filiorum amplitudine, principes electores

auro corrupit, ac vecligalibus imperialibus alie-

natis, imperatorum prorsus polenliam piostravit,